

T05-07 DARNIEULLES
Le 31/08/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait
Melon	Melon	
Quiche Lorraine*	Lait de vache, Sel fin, Muscade, Oeuf liquide entier, Fond de tarte brisée, Emmental, Crème fraîche, Lardons fumés	Gluten, Lait, Oeufs
Quiche au fromage	Fond de tarte brisée, Lait de vache, Oeuf liquide entier, Muscade, Sel fin, Emmental, Crème fraîche	Gluten, Lait, Oeufs
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Édam Bio	Edam	Lait

T05-07 DARNIEULLES
Le 01/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves rouges Bio - vinaigrette	Betterave, Échalote, Persil, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Moutarde	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Crème dessert vanille Bio	Crème dessert	Lait
Fromage frais nature	Spécialité fromagère	Lait
Sauté de poulet (VF)	Sauté de poulet	
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten
sauce à la crème	Base sce Béchamel, Crème fraîche, Sel fin, Eau, Colorant, Bouillon de légumes	Lait, Sulfites
Émincé blé pois (végétarien)	Emincé végétal	Gluten, Oeufs

T05-07 DARNIEULLES
Le 03/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake marbré chocolat vanille	Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Oeuf liquide entier, Yaourt nature, Levure chimique/Bicarbonate, Cacao, Arôme, Crème fraîche, Yaourt aromatisé	Gluten, Lait, Oeufs
Dahl de lentilles Corail Bio	Bouillon de légumes, Sel fin, Eau, Coulis de Tomate, Tomate, Lait de coco, Ail, Tomate, Curcuma, Cumin, Gingembre, Sel fin, Lentille corail	Sulfites
Fromage blanc sucré HVE	Fromage blanc	Lait
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Salade de tomates Bio	Tomate	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T05-07 DARNIEULLES
Le 04/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bolognaise (Boeuf haché BBC)	Eau, Oignon, Fond brun, Ail, Coulis de Tomate, Tomate, Tomate, Basilic, Sel fin, Boeuf Haché	Gluten
Bolognaise végétarienne (égrené de pois Bio)	Coulis de Tomate, Tomate, Ail, Sel fin, Eau, Haché végétal, Huile, Oignon, Thym, Sucre semoule	
Concombre Bio	Concombre	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Mirabelles	Mirabelles	
Spaghettis Bio	Spaghettis, Huile, Sel fin	Gluten
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites